
Zarządzenie nr 150/2022 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 3 sierpnia 2022 roku 

 

zmieniające Zarządzenie nr 168/2021 Burmistrza Wyszkowa w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania 

pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 

559 ze zm.) oraz art. 7 pkt 1 i 3 i art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (t. j. Dz. U. z 2022r., poz. 530) zarządzam, co  następuje: 

§ 1 

W Załączniku do Zarządzenia nr 168/2021 Burmistrza Wyszkowa z dnia 1 października 2021r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Miejskim 

w Wyszkowie, wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 5 dodaje się ustępy 3-5 w brzmieniu: 

„3. Za przyjmowanie oświadczeń o wstąpieniu w związek małżeński poza lokalem Urzędu Stanu Cywilnego 

(z wyłączeniem ceremonii odbywających się w godzinach pracy) Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego 

i Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego przysługuje dodatek w wysokości 500zł za każdy ślub udzielony 

poza lokalem Urzędu Stanu Cywilnego. 

4. Dodatek, o którym mowa w ust. 3 wypłacany jest po upływie miesiąca łącznie z wynagrodzeniem za miesiąc 

następujący po miesiącu, w którym czynności opisane w ust. 3 zostały wykonane, po przedstawieniu przez 

Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego lub Zastępcę Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego pisemnej listy 

zawierającej informację o: miejscu, dacie i godzinie udzielonego ślubu poza lokalem Urzędu Stanu Cywilnego.  

5. Dodatek nie ulega proporcjonalnemu zmniejszeniu o 1/30 za każdy dzień usprawiedliwionej nieobecności 

w pracy, za który pracownikowi przysługuje wynagrodzenie za czas niezdolności do pracy lub świadczenia 

z ubezpieczenia społecznego.” 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi i Skarbnikowi Gminy Wyszków.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości pracowników Urzędu 

Miejskiego w Wyszkowie w sposób zwyczajowo przyjęty w Urzędzie (poprzez komunikator wewnętrzny 

Intranet).  

 

Burmistrz Wyszkowa 

 

Grzegorz Nowosielski 


		2022-11-30T07:46:13+0000




